
Prøvescanning fra Grytings Øyne 
 

Først og fremst, takk for at du valgte å la oss prøvescanne dine bilder. Vi håper du blir fornøyd med det 

du har fått, og at du velger å bruke oss videre. 

På denne platen finner du tre sett med bilder, i tre mapper. Felles for dem alle er oppløsningen, ca. 15 

megapixel per bilde, og støvfjerning.  Støvfjerning er gjort maskinelt, vha. gjennomlysning med infrarødt 

lys og rekonstruksjon av hva som lå bak støvkornene. 

Standard – automatisk eksponert 
Disse bildene er scannet med maskinelt satt, automatisk eksponering. Det betyr at lyse bilder er blitt 

mørkere og mørke bilder lysere, slik at resultatet skal se mest mulig ”normalt” ut. Automatikken vil 

normalt treffe bra, og selv om fargene kan påvirkes noe, vil dette i de aller fleste tilfeller gi et godt 

resultat. Hvert bilde er på 3-5MB, lagret i JPG format. 

Denne mappen viser hva du får for vår grunnpris. 

TIFF Kalibrert 
Her er det brukt maksimal fargedybde (48 bits pr. pixel) og en fast eksponering, der den eneste 

korreksjonen er vår kompensasjon for scannerens egne unøyaktigheter. Alle bildene er eksponert likt, så 

lyse og mørke bilder forblir slik de er på filmen. Siden scanneren kan se langt flere lys- og fargenyanser 

enn en vanlig skjerm, vil de fleste bilder fortone seg som litt blasse når de vises ubehandlet. 

Denne formen for scanning har en tilleggspris på kr. 1,50 per bilde og egner seg for de som ønsker å 

viderebehandle bildene selv; den økte nyanseringen av farge og lysstyrke gir mest mulig data å jobbe 

med. Bildene er lagret i TIFF format og er fra 90 til 100MB per bilde. 

Korrigert 
Bildene i denne mappen er scannet på samme måte som i TIFF Kalibrert, men deretter korrigert for 

farger og lysstyrke av oss. Dette er en kombinasjon av maskinell og manuell korreksjon, der vi justerer 

bildene slik vi mener er best. Vi vurderer motivet fra bilde til bilde, og fokuserer på det viktigste – 

landskap og portretter blir dermed behandlet forskjellig. 

Denne tjenesten koster kr. 1,50 ekstra per bilde; bildene lagres i JPG format med en størrelse på 3-5MB 

per bilde. 

 

Vi takker for oppdraget og håper å høre fra deg igjen. 
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